
Uchwała Nr LII/408/2024 

Rady Gminy Wysokie 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie wysokości diet dla sołtysów 

 

           Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Sołtysom za pełnienie obowiązków sołtysa związanych z wykonywaniem zadań 

powierzonych przez organy Gminy Wysokie przysługuje dieta w wysokości 300,00 zł 

miesięcznie.  

 

§ 2 

 

Prawo do diety powstaje z dniem powierzenia funkcji sołtysa. 

 

§ 3 

 

W sytuacji rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa, a także w przypadku rezygnacji 

sołtysa lub odwołania go z pełnionej funkcji, sołtys otrzymuje dietę w wysokości 

proporcjonalnej do ilości dni bycia sołtysem w danym miesiącu. 

 

§ 4 

 

W przypadku niewykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją przez 

pełny miesiąc, dieta nie przysługuje. 

 

§ 5 

 

Wypłata diety za dany miesiąc następuje w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu którego dieta dotyczy, a w przypadku ostatniego miesiąca roku – do końca roku. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

 

Traci moc uchwała Nr XXXI/225/2021 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 listopada 2021r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet sołtysów za udział w sesji Rady Gminy 

Wysokie 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 

 

 

  


		2024-03-22T14:06:14+0100
	Andrzej Deruś




